
UCHWAŁA NR 374.XXXVIII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry dotyczącej wymeldowania z adresu 
pobytu stałego w Jeleniej Górze (znak sprawy: PA.1510.2.2021) uznaje się skargę za bezzasadną. 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej Jeleniej Góry określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 9F1103AD-2415-480C-8DCD-51AF3D2C5A6A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 374.XXXVIII.2021 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Uzasadnienie  

Do Rady Miejskiej Jeleniej Góry wpłynęła skarga na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry dotycząca 
wymeldowania z adresu pobytu stałego w Jeleniej Górze (znak sprawy: PA.1510.2.2021),  doręczona dnia 
17.06.2021 r. 

Komisja Skarg, wniosków i Petycji zapoznała się z materiałem zgromadzonym w sprawie oraz dokonała 
analizy zarzutów stawianych przez Skarżącego wobec Prezydenta Miasta. 

Służby Prezydenta Miasta, przy rozstrzygnięciu sprawy, zachowały się zgodnie z przepisami Kodeksu 
postępowania administracyjnego. Odmienne stanowisko Wojewody Dolnośląskiego odnośnie doręczenia 
decyzji Skarżącemu nie oznacza, że działania służb Prezydenta Miasta były wadliwe. 

Niezależnie od powyższego działania w zakresie załatwienia sprawy podlegają ocenie w trakcie 
procedury administracyjnej przez kolejne instancje. W związku z czym ocena Prezydenta przez Radę 
Miejską nie jest dokonywana pod kątem prawidłowości zachowania procedury administracyjnej, lecz pod 
względem prawidłowości zachowań urzędu wobec obywatela. 

W związku z powyższym skarga jest bezzasadna. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

POUCZENIE SKARŻĄCEGO: 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 753, z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana 
za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 
wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

.

Id: 9F1103AD-2415-480C-8DCD-51AF3D2C5A6A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


